[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 12.02.2016 г.     № 104

г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении протокола  Комиссии по присвоению статуса социального магазина на территории городского округа «Александровск - Сахалинский район»

 В целях обеспечения ценовой доступности социально-значимых товаров для жителей городского округа «Александровск-Сахалинский район», в соответствии с  Положением о социальном магазине на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.08.2013г. №385 «О социальном магазине на территории  городского округа «Александровск-Сахалинский район»,  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

 1. Утвердить протокол № 3 от 12.02.2016г. Комиссии по присвоению статуса социального магазина на территории городского округа «Александровск - Сахалинский район» (приложение).
2.  Присвоить    статус     «социальный    магазин»    магазину
«Весна - 2»,  расположенному  по  адресу:  г.  Александровск - Сахалинский,
ул. Дзержинского, д. 17.
3. Выдать индивидуальному предпринимателю Костюковой Ю.В. Свидетельство о присвоении  объекту  розничной торговли статуса социального магазина сроком на 5 лет.

4. Разместить на официальном  сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра - начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации  городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	             И. о  мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	                               С.В. Гейченко

Исп. Науман Г.В.